

令和3年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田区議会 自由民主党

代表者 永田 壮一

経理責任者 大坂 隆洋

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	6,300,000		6,300,000		6,300,000	0	6,510	0	303,303	8,580	0	95,893	0	126,793	34,532	179,433	0	755,044	5,544,956
5月	0		0	5,544,956	5,544,956	0	1,000	0	458,242	8,440	332,761	119,924	0	25,073	34,532	1,023,599	0	2,003,571	3,541,385
6月	0		0	3,541,385	3,541,385	0	94,843	0	199,589	3,520	209,583	47,062	0	12,203	34,532	0	60,000	661,332	2,880,053
7月	5,850,000		5,850,000	2,880,053	8,730,053	0	5,044	0	317,189	9,180	310,983	46,176	0	12,500	34,532	0	30,046	765,650	7,964,403
8月	0		0	7,964,403	7,964,403	0	8,440	0	476,665	12,560	266,409	15,156	147,000	12,500	34,532	748,230	0	1,721,492	6,242,911
9月	0		0	6,242,911	6,242,911	0	119,317	10,000	504,882	10,060	458,863	126,945	0	19,320	24,192	0	60,000	1,333,579	4,909,332
10月	5,850,000		5,850,000	4,909,332	10,759,332	0	6,218	0	341,841	14,980	153,480	76,296	0	116,090	34,532	156,915	0	900,352	9,858,980
11月	0		0	9,858,980	9,858,980	0	12,503	0	320,889	27,430	52,800	45,539	170,830	22,180	34,532	752,739	0	1,439,442	8,419,538
12月	0		0	8,419,538	8,419,538	0	108,827	0	398,936	24,140	354,948	22,683	0	12,500	34,532	756,188	95,000	1,807,754	6,611,784
1月	5,850,000		5,850,000	6,611,784	12,461,784	0	4,349	1,100	407,151	14,820	685,123	64,041	126,838	25,940	34,532	0	0	1,363,894	11,097,890
2月	0		0	11,097,890	11,097,890	0	4,984	0	163,038	5,240	469,026	62,650	0	14,500	24,192	0	0	743,630	10,354,260
3月	0		0	10,354,260	10,354,260	0	120,257	2,000	600,578	14,900	1,121,733	131,661	0	14,500	34,532	156,915	60,000	2,257,076	8,097,184
合計	23,850,000	0	23,850,000			0	492,292	13,100	4,492,303	153,850	4,415,709	854,026	444,668	414,099	393,704	3,774,019	305,046	15,752,816	